
UCHWAŁA NR X/79/11 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 25 SIERPNIA 2011 ROKU 

W SPRAWIE: ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ  

MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI NA LATA 2011-2034  

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 i art. 246 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240)1 w związku z art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

– Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241)2  oraz art. 18 ust. 2 

pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591)3  

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 
W uchwale Nr III/13/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta i gminy Solec Kujawski na lata 2011-2034, 

zmienionej : 

- Uchwałą Nr IV/22/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 stycznia 2011 r., 

- Uchwałą Nr V/33/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 24 marca 2011 r., 

- Uchwałą Nr VI/44/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 13 kwietnia 2011 r., 

- Uchwałą Nr VII/53/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 maja 2011 r., 

- Uchwałą Nr IX/68/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 czerwca 2011 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1)  załącznik nr 1 do uchwały Nr III/13/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta i gminy Solec Kujawski na lata 2011-

2034, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2)  załącznik nr 2 do uchwały Nr III/13/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta i gminy Solec Kujawski na lata 2011-

2034, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------- 
1 Zmiana: Dz.U.10.28.146;  Dz.U.10.123.835;  Dz.U.10.96.620;  Dz.U.10.152.1020;  Dz.U.10.238.1578;  Dz.U.10.257.1726; 

2 Zmiana: Dz.U.09.219.1706;  Dz.U.10.108.685;  Dz.U.10.152.1020;  Dz.U.10.161.1078;  Dz.U.10.96.620;  Dz.U.10.226.1475;  

Dz.U.10.238.1578; 

3 Zmiana: Dz.U.02.23.220; Dz.U.02.62.558; Dz.U.02.113.984; Dz.U.02.214.1806; Dz.U.03.80.717; Dz.U.03.162.1568; Dz.U.02.153.1271; 

Dz.U.04.102.1055; Dz.U.04.116.1203; Dz.U.02.214.1806; Dz.U.05.172.1441; Dz.U.06.17.128;  Dz.U.05.175.1457; Dz.U.06.181.1337; 

Dz.U.07.48.327; Dz.U.07.138.974; Dz.U.07.173.1218; Dz.U.08.180.1111;   Dz.U.08.223.1458;  Dz.U.09.52.420;  Dz.U.09.157.1241;  

Dz.U.10.28.142;  Dz.U.10.28.146;  Dz.U.10.106.675;   Dz.U.10.40.230;  Dz.U.11.117.679;   Dz.U.11.21.113.       

   Załącznik nr 1 

       do Uchwały Nr X/79/11                        

                                                                         Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  



                                                                                               z dnia 25 sierpnia 2011 roku                          

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR X/79/11 RADY MIEJSKIEJ  

W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 25 SIERPNIA 2011 ROKU 

W SPRAWIE: ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ  

MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI NA LATA 2011-2034  

 

 I. W załączniku nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

- w pozycji dochody ogółem (1) - prognozę 2011 zmniejsza się o kwotę 474.071 zł dochody 

wynikające ze zmiany budżetu na 2011 r., w tym: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 

525.929 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.000.000 zł,  

 

- w pozycji wydatki bieżące (2) - prognozę 2011 zwiększa się o kwotę 175.929 zł, prognozę 

2012 zmniejsza się o kwotę 2.442.991 zł, prognozę 2013 zmniejsza się o kwotę 830.630 zł, 

prognozę  2014  zmniejsza się o kwotę 1.237.929 zł, 

 

- w pozycji wydatki z tytułu gwarancji i poręczeń  (2c) - prognozę 2011 zmniejsza się o kwotę 

27.720 zł, prognozę 2012 zwiększa się o kwotę 14.610 zł, prognozę 2013-2018 zwiększa się o 

kwotę 37.100 zł, 

 

- w pozycji spłata i obsługa długu (7) - prognozę 2011 zwiększa się o kwotę 350.000 zł oraz w 

latach 2012-2025 zostały urealnione wydatki wynikające z harmonogramu spłat rat 

kapitałowych pożyczek, kredytów i wykupu papierów wartościowych oraz o wydatki 

wynikające z aktualnego oproceniowania pożyczek, kredytów  i papierów wartościowych,  

 

- w pozycji rozchody z tytułu spłat rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych (7a) - 

prognozę 2012-2024 zostały urealnione wydatki o kwoty wynikające z harmonogramu spłat rat 

kapitałowych pożyczek, kredytów  oraz wykupu papierów wartościowych, 

 

- w pozycji wydatki bieżące na obsługę długu (7b) - prognozę 2011 zwiększa się o kwotę 

350.000 zł oraz w latach 2012-2025 zostały urealnione wydatki o aktualne oproceniowanie 

pożyczek, kredytów  i papierów wartościowych, 

 

 

- w pozycji wydatki majątkowe (10) - prognozę 2012-2014 zwiększa się o kwotę 580.000 zł, 

 

- w pozycji kwota długu (13) - prognoza 2011 w wysokości 37.650.831 zł obejmuje 

zobowiązania z tytułu zawartej umowy forfaitingowej (wykup wierzytelności) na kwotę 



15.405.369 zł. Spłata zobowiązania w kolejnych latach 2012-2024 wynosi po  

1.113.641 zł w każdym roku, a w 2025 roku wynosi 928.034 zł. 

 

 

II. W załączniku nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF, wprowadza się następujące zmiany: 

 

- w punkcie 1) programy, projekty lub zadania (razem),  łączne nakłady finansowe oraz limit 

zobowiązań na wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2.149.503 zł, z czego: limit 2011 

zwiększa się o kwotę 105.000 zł, limit 2012-2014 zwiększa się o kwotę 580.000 zł, limit 2025 

zwiększa się o kwotę 304.503 zł, 

  

- w punkcie 1c) wydatki majątkowe, wprowadza się następujące zmiany: 

   * łączne nakłady finansowe oraz limit zobowiązań dotyczące zadania inwestycyjnego 

pn."Budowa kompleksu szkolnego na potrzeby nauczania podstawowego i gimnazjalnego na 

Osiedlu Toruńskim w Solcu Kujawskim" zwiększa się o kwotę 409.503 zł, z czego: limit 2011 

zwiększa się o kwotę 105.000 zł, limit 2025 zwiększa się o kwotę 304.503 zł, 

    * wprowadza się zadanie inwestycyjne pn."Rozbudowa ciągu dróg powiatowych: nr 1552C 

Tarkowo Dolne - Dąbrowa Wielka - łącznik - droga 1549C Solec Kujawski - Chrośna na 

odcinku od drogi krajowej 25 do drogi krajowej 10" łączne nakłady finansowe oraz limit 

zobowiązań w kwocie 1.740.000 zł, z czego: limit 2012 -2014 w kwocie 580.000 zł w każdym 

roku,  

 

- w punkcie 3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego 

(razem) wydatki bieżące - łączne nakłady finansowe oraz limit zobowiązań zwiększa się o 

kwotę 209.490 zł, z czego:  

    * limit 2011 zmniejsza się o kwotę 27.720 zł, limit 2012 zmniejsza sie o kwotę 20.790 zł w 

związku ze spłatą pożyczki przez Wspólnotę Mieszkaniową ul. Żwirki i Wigury 21, 

    * limit 2012 zwiększa się o kwotę 35.400 zł, limit 2013-2018 zwiększa się o kwotę 37.100 zł 

w każdym roku w związku z udzielonymi poręczeniami dla Wspólnoty Mieszkaniowej ul. 

Bohaterów Września 6 oraz Wspólnoty Mieszkaniowej ul. Sienkiewicza 1.   

 
 


